БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29 сентября 2022 г.                        №29/201

г. Богданович

Об установлении размеров ведомственного коэффициента для выплаты

вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению

выборов депутатов Думы городского округа Богданович в 2022 году

председателю окружной избирательной комиссии по выборам

депутатов Думы городского округа Богданович по четырехмандатному

избирательному округу № 1

Учитывая личный вклад при подготовке и проведении выборов

депутатов Думы городского округа Богданович на территории городского

округа Богданович, нагрузку в период работы окружной избирательной

комиссии  по выборам депутатов Думы городского округа Богданович по

четырехмандатному избирательному округу № 1, организацию деятельности

окружной избирательной комиссии по осуществлению своих полномочий,

качественную подготовку избирательной документации и в связи с

возложением на указанную комиссию полномочий четырех окружных

избирательных комиссий по выборам депутатов Думы городского округа

Богданович по четырехмандатным избирательным округам №№2,3,4,5, в

соответствии со статьями 25,26,27,30 Избирательного кодекса Свердловской

области, решением Богдановичской районной территориальной

избирательной комиссии от 31.05.2022 № 07/53 «Об утверждении Порядка

выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а

также иных выплат в период подготовки и проведения выборов в органы

местного самоуправления, местных референдумов на территории городского

 2

округа Богданович» Богдановичская районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1.  Установить размер ведомственного коэффициента для выплаты

вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению выборов

депутатов Думы городского округа Богданович в 2022 году председателю

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы городского

округа Богданович по четырехмандатному избирательному округу № 1 – 1,3.

2. Выплатить председателю окружной избирательной комиссии  по

выборам депутатов Думы городского округа Богданович по

четырехмандатному избирательному округу № 1 вознаграждение за

активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Думы

городского округа Богданович в 2022 году с применением ведомственного

коэффициента, установленного пунктом 1 настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Богдановичской районной территориальной избирательной

комиссии Собянину Е.В.

Председатель

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.В. Собянина

Секретарь

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.Г. Софрыгина